
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Gestione Giuridica del Personale
_____________________________

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   32  DEL   24/02/2011

OGGETTO: Assunzione Muratori (Cat. B1) a tempo determinato. 

IL CAPO SETTORE

Vista la determinazione dello scrivente n° 33 del 02/04/2010 con la quale è stata riapprovata la

graduatoria  relativa  al  concorso  pubblico,  per  soli  titoli,  per  la  formazione  di  una  graduatoria

finalizzata all'assunzione a tempo determinato di Muratori, Cat. B1, ai sensi dell’art. 49, comma 4,

della L.R. N° 15/2004;

Atteso che con determinazione dello scrivente n. 68 del 06/07/2010 è stata impegnata la spesa

presunta di € 41.700,56, comprensiva di oneri riflessi ed Irap, a partita di giro, spesa per servizi per

conto di terzi,  all'intervento 4000005 del bilancio  2010, per l'assunzione a tempo determinato di

Muratori, Cat. B1, da impiegare nei cantieri di lavoro per disoccupati;

Vista la determinazione del Capo Settore Manutenzioni ed Ecologia n° 58 del 18/02/2011 con

la quale è stata approvata la graduatoria definitiva del personale, inserito nella citata graduatoria dei

Muratori, risultato idoneo e che può essere avviato nei cantieri di lavoro regionali di cui alla l.r. n.

6/2009;

Vista  la  nota  prot.  n.  765   del  24/02/2011  con la  quale  il  Capo  Settore Manutenzioni  ed

Ecologia chiede l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 7 (sette) Muratori, Cat. B1, e ciò

attingendo  dalla  graduatoria  degli  idonei  approvata  con  determinazione  del  Capo  Settore

Manutenzioni ed Ecoclogia n. 58 del 18/02/2011;

Considerato che  occorre  procedere  al  invitare  i  primi  7  (sette)  candidati  collocati  nella

graduatoria  degli  idonei  di cui alla  determinazione  del Capo  Settore Manutenzioni  ed Ecologia

n. 58 del 18/02/2011 al fine della stipula dei contratti individuali di lavoro a tempo determinato;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

 Visto l’OREL e le L.R. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di invitare i primi  7 (sette) candidati  collocati nella  graduatoria  concorsuale,  approvata con

determinazione  dello  scrivente n°  33 del 02/04/2010 e con determinazione del Capo Settore

Manutenzioni ed Ecologia n.  58 del 18/02/2011, al fine di procedere alla  stipula dei contratti

individuali  di  lavoro,  a  tempo  pieno  e  determinato,  per  lo  svolgimento  delle  mansioni  di

Muratori, Cat. B1, ai sensi dell’art. 49, comma 4, della L.R. N° 15/2004;

 



2. Di prendere atto che la  spesa discendente dal presente provvedimento è stata impegnata con

determinazione dello scrivente n. 68 del 06/07/2010;

3. Di riservarsi di procedere allo scorrimento della graduatoria di cui al precedente punto 1) senza

ulteriore formale provvedimento nel caso di rinuncia espressa o tacita alla  stipula dei contratti

individuali di lavoro da parte dei candidati invitati;

4. Di  trasmettere  copia  della  presente  al  Servizio  Gestione   Giuridica  del  Personale  per  i

consequenziali provvedimenti di competenza.

                                                                     PER IL CAPO SETTORE AFFARI GENERALI

                              IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                             (Dott.ssa Francesca Sinatra)
                                                                                                          

                                                                                    _________________________________


